

تحریم اجلاس امریکایی آنابولیس

گروه‌های فلسطینی از اعراب خواستند در این اجلاس شرکت نکنند

می‌کنند با چه حقی خود را نماینده مردم فلسطین می‌دانند، چرا که این نشست در شرایطی برگزار می‌شود که رژیم صهیونیستی در شرایط منحنی رو به پایین قرار دارد.

اجلاس برای جبران شکست رژیم صهیونیستی

همزمان منوچهر متکی وزیر امور خارجه کشورمان نیز که در چند سفر منطقه‌ای به کشورهای عمان و کویت رفته است،

در دیدار با امیر کویت به اجلاس آنابولیس اشاره کرد و گفت: ماضن رابزنی با مقامات مختلف خاورمیانه به این ارزیابی رسیده‌ایم که تردیدهای جدی در رسیدن این اجلاس به نتایج مفید وجود دارد و هدف این اجلاس، جبران شکست‌ها و کسب اعتبار برای



منوچهر متکی

رهبران رژیم صهیونیستی است. وزیر خارجه، هدف این اجلاس را جبران شکست‌ها و کسب اعتبار برای رهبران رژیم صهیونیستی بر شمرده. پیش از این، اغلب مقامات فلسطین از جمله رهبران حماس و گروه‌های مبارز فلسطینی با بی‌نتیجه دانستن این گونه نشست‌های سازشکارانه اعلام کردند که تنها راه احقاق حقوق مردم فلسطین، مبارزه و مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی است.

گروه سیاسی: در آستانه کنفرانس سازش اعراب و رژیم صهیونیستی در آنابولیس امریکا، مقامات کشورمان همگام با مقامات فلسطینی با محکوم کردن این اجلاس آن اقدامی شکست خورده دانستند که تنها برای نجات رژیم صهیونیستی برگزار می‌شود.

رئیس‌جمهور دیروز و در همایش سراسری هم‌اندیشی هنرمندان بسیجی با اشاره به برگزاری کنفرانس سازش از سوی امریکا به کشورها و افرادی که می‌خواهند در کنفرانس صلح خاورمیانه در آنابولیس امریکا شرکت کنند، هشدار داد که از حضور در این نشست خودداری کنند. احمدی‌نژاد

گفت: امروز امریکایی‌ها می‌خواهند یک کنفرانس آیکی و یک مشت آدم مثل خود را فریب دهند و امتیازها را به کیسه صهیونیست‌های جنایتکار بریزند. وی با ابراز تاسف از این که عده‌ای از کشورهای اطراف ایران در این اجلاس شرکت می‌کنند، گفت: آنها تاکنون چه نتیجه‌ای از اجلاس در این ۶۰ سال گرفته‌اند که حالا می‌خواهند آن را تکرار کنند. احمدی‌نژاد با تاکید بر این که ملت فلسطین زنده و بیدار است، گفت: کسانی که در این اجلاس شرکت

تحریم اجلاس امریکایی آنابولیس

ادامه از صفحه اول

در همین حال، عصر دیروز احمدی نژاد و بشار اسد، روسای جمهور ایران و سوریه در گفتگویی تلفنی با تاکید بر ضرورت لزوم حمایت از ملت فلسطین، تصریح کردند: فقط نمایندگان واقعی ملت فلسطین می توانند در خصوص مساله فلسطین تصمیم گیری کنند و اجلاس هایی نظیر آنابولیس از قبل محکوم به شکست است.

رهبران ۱۰ گروه مهم فلسطینی به تهران می آیند

خبر دیگر این که، رهبران ۱۰ گروه مهم فلسطینی به دعوت محمود احمدی نژاد در آینده نزدیک در تهران حضور می یابند.

به گزارش فارس، خالد مشعل رئیس دفتر سیاسی حماس، رمضان عبدالله دبیر کل جنبش جهاد اسلامی و احمد جبریل دبیر کل جبهه مردمی آزادیبخش فلسطین از جمله رهبرانی هستند که در آینده نزدیک در تهران حضور خواهند یافت. تحلیلگران این اقدام را پاسخی به اجلاس امریکایی آنابولیس ارزیابی کردند که در آن به نقش گروه های مهم فلسطینی اهمیتی داده نشده است.